
Radošā Eiropa
Tev ir radoša ideja?
Tev ir talants? Vēlies sadarboties ar citu 
valstu jauniešiem kultūras jomā? Programma 
“Radošā Eiropa” sniegs atbalstu tieši Tev! 

Eiropas Savienības 
jaunatnes dialogs
Tev ir idejas, kā uzlabot jauniešu dzīvi Eiropas 
Savienībā? Piedalies Eiropas Savienības 
jaunatnes dialogā!

Eiropas Solidaritātes korpuss
Vēlies mācīties un attīstīt savas 
spējas, kļūstot par brīvprātīgo? 
Izzini Eiropas Solidaritātes korpusa 
piedāvātās iespējas!

Erasmus+
Tiešām vēl neesi izmantojis Erasmus+ 
piedāvājumu? Tad tūlīt pat ver vaļā tīmekļvietni 
un izvēlies sev piemēroto -  izglītības projekti, 
apmācības, projekti jaunatnes un sporta jomā. 
Uzlabo savas prasmes, pilnveido zināšanas, 
veido jaunas draudzības un sadarbību! 

Eurodesk
Uzzini visu par Erasmus+, iegūstot informāciju 
par mobilitātes iespējām jauniešiem un tiem, 
kas strādā ar jauniešiem! 

Erasmus jaunajiem uzņēmējiem 
Tikko esi sācis vai nākotnē plāno uzsākt 
savu biznesu un gribi uzlabot savas 
uzņēmējdarbības prasmes, dodoties 
pieredzes apmaiņā pie kāda pieredzējuša 
uzņēmēja šajā (vai līdzīgā) nozarē? Tad 
Erasmus jaunajiem uzņēmējiem ir īstā 
programma tieši Tev!

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls
Esi mazais vai vidējais uzņēmējs un vēlies 
iegūt praktisku informāciju, saņemt atbildes 
uz specifiskiem jautājumiem par Eiropas 
Savienības lietām, izzināt konkrētus un 
efektīvus risinājumus vairāk nekā 60 valstīs, 
ieskaitot Eiropas Savienības valstis? Eiropas 
Biznesa atbalsta tīkls gaida ziņu no Tevis!

EUROPASS
Neesi pārliecināts, kā skaidrā un saprotamā 
veidā darba devējiem un izglītības iestāžu 
pārstāvjiem apliecināt savas zināšanas, 
prasmes, iemaņas un darba pieredzi? Sāc ar 
EUROPASS  - vienu no pazīstamākajiem CV 
formātiem Eiropā!

Eurostat
Veido prezentāciju, rakstu, zinātnisku publikāciju? 
Izmanto Eiropas Savienības Statistikas biroja 
Eiropas mēroga statistikas datus un indikatorus, 
kuri ļauj salīdzināt valstis un reģionus!

EUROPE DIRECT centri
Vēlies iegūt informāciju par sev aktuālām 
Eiropas Savienības lietām pēc iespējas tuvāk 
mājām? Dodies uz tuvāko Europe Direct 
centru! 

Mācības pieaugušajiem
Vēlies pilnveidot savas zināšanas? Izvēlies 
sev piemērotuprogrammu – profesionālā 
tālākizglītība, profesionālā pilmveide, neformālā 
izglītība, studiju kursi un moduļi u.c.!

Eiropas kopiena mesesamkopa.eu
Eiropas kopienā mesesamkopa.eu darbojas 
cilvēki no visas Eiropas Savienības, arī Latvijas, 
kuri tic demokrātijai un ir pilsoniski aktīvi. Šī 
domubiedru platforma apvieno eiropiešus, 
lai viņi varētu dalīties ar zināšanām un 
iedvesmu, apgūt jaunas prasmes un mudināt 
sabiedrību iesaistīties demokrātijas veidošanā. 
Mērķis – lielāka iedzīvotāju aktivitāte 2024. 
gada Eiropas Parlamenta vēlēšanās. Piesakies 
šeit, lai iesaistītos - jo vairāk cilvēku balsos, jo 
spēcīgāka kļūs mūsu demokrātija!

DiscoverEU
Tev jau ir 18 gadi, Tu vēlies atklāt Eiropu 
un iemācīties daudz jauna?  DiscoverEU ir 
programma tieši Tev!

Proti un dari!
Esi vecumā no 15 līdz 29 gadiem (ieskaitot) un 
nemācies, nestrādā, neapgūsti arodu un neesi 
reģistrēts Nodarbinātības valsts aģentūrā 
(NVA) kā bezdarbnieks? Iesaisties Valsts 
izglītības attīstības aģentūras (VIAA) īstenotajos 
Jauniešu garantijas projektu pasākumos 
vai Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) 
īstenotajos aktīvajos nodarbinātības vai 
preventīvajos bezdarba samazināšanas 
pasākumos, kā arī nevalstisko organizāciju vai 
jauniešu centru darbībā!

https://culture.ec.europa.eu/lv/creative-europe/about-the-creative-europe-programme
https://youth.europa.eu/get-involved/eu-youth-dialogue/what-eu-youth-dialogue_lv
https://youth.europa.eu/get-involved/eu-youth-dialogue/what-eu-youth-dialogue_lv
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/contact-national-agencies_lv
https://www.erasmusplus.lv/
https://jaunatne.gov.lv/par-agenturu/programmas-projekti/eurodesk/
https://www.erasmus-entrepreneurs.eu/
https://www.een.lv/par-mums/
https://europass.lv/
https://ec.europa.eu/eurostat
https://latvia.representation.ec.europa.eu/kontakti/es-kontakti-latvija/atrodiet-sev-tuvako-es-centru-latvija_lv
https://www.macibaspieaugusajiem.lv/par-projektu
https://mesesamkopa.eu/lv
https://youth.europa.eu/discovereu_lv
https://jaunatne.gov.lv/par-agenturu/programmas-projekti/proti-un-dari/

